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SUPERVISOR | Supervisor

alunos

Agrupamento de Escolas de Mirandela
Ano Letivo 2021/22 - 3.° Periodo
Area Docente

Graficos Estat.-1° C Estat.-B Estat.-S
Ano Turma Disciplina Professores Retengdes
Global Turmas Disciplinas Género Social Analogo

Ano - Disciplina - Turma

Ano Disciplina

12.0 Portugués

11.0 Inglés

10.0 Francés

9.0 Espanhol

8.0 Histéria

Turma 1°P 2°PpP

A 89,47 94,74
AT 95,00 95,00
B 100,00 100,00
C 80,95 100,00
D 100,00 100,00
E 100,00 100,00
F 100,00 100,00
G 100,00 100,00

EBO50 EBG

V2. (2010) 2012.432 r10356 (BD: 2012.432)
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3°P

100,00
95,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Exames

Estat.-P

Exames Secundario

Disciplinas (1.0 Ciclo)

100
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Area Administrativa Area Gestao

Estat. Faltas Mapas Filtros Questionarios  Monitorizacao Relatorios

Recalculado a: 04-01-2023 09:11:41
Global (1.9 Ciclo)

8.° - Educacao Fisica (% de positivas)
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Recalcular

Apoio ao cliente: 256 690 060 (chamada p/ rede fixa nacional) | geral@inovar-mais.pt
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